

Newbury Township  
 Contract NEW-RS-10  
 Estimate: \$205,000.00

Tabulation - The Asphalt Resurfacing of Oak Tree Trail, TR 563  
 and Clover Lake Drive, TR 694  
 Bid Opening - May 5, 2010

Kokosing Construction  
 13700 McCracken Rd.  
 Cleveland, OH 44125

Ronyak Paving, Inc.  
 PO Box 567  
 Burton, OH 44021

ITEM NO.	ODOT NO.	DESCRIPTION OF ITEM	ESTIMATED QUANTITIES		UNIT BID	TOTAL BID	UNIT BID	TOTAL BID
1	103	Contract Performance Bond and Premium	1	Lump	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
2	202	Wearing Course Removed	150	S.Y.	\$5.00	\$750.00	\$6.00	\$900.00
3	407	Tack Coat, As Per Plan	1850	Gal.	\$2.00	\$3,700.00	\$2.00	\$3,700.00
4	448	Asphalt Concrete, Intermediate Courses, Type 2, PG64-22, As Per Plan	800	C.Y.	\$112.00	\$89,600.00	\$120.00	\$96,000.00
5	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG64-22 (Driveways)	75	C.Y.	\$125.00	\$9,375.00	\$130.00	\$9,750.00
6	448	Asphalt Concrete, Surface Course, Type 1, PG 64-22, As Per Plan	525	C.Y.	\$125.00	\$65,625.00	\$120.00	\$63,000.00
7	614	Maintaining Traffic	1	Lump	\$1,940.00	\$1,940.00	\$5,530.00	\$5,530.00
8	617	Compacted Aggregate (Limestone), APP	220	C.Y.	\$45.00	\$9,900.00	\$44.00	\$9,680.00
9	624	Mobilization	1	Lump	\$2,200.00	\$2,200.00	\$200.00	\$200.00
					<b>TOTAL</b>	<b>\$184,090.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$189,760.00</b>